
DOHODA O ÚHRADĚ PROVOZNÍCH NÁKLADŮ
SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM NEBYTOVÝCH PROSTOR

1. Smluvní strany
           

1.1. Slezská univerzita v Opavě
Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
Masarykova třída 343/37, 746 01 Opava
zastoupena: prof. PhDr. Irenou Korbelářovou, Dr., děkankou
IČ: 47813059        
DIČ: CZ47813059
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 8010-0309706853/0300
(dále jen „poskytovatel“) 

a

1.2.      Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola Opava
            příspěvková organizace
            Tyršova 867/34, 746 01 Opava
            zastoupena: Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy
            IČ:72547651
            DIČ: CZ72547651
            bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
            číslo účtu: 107-439710287/0100

(dále jen „uživatel“)

uzavírají tuto dohodu o úhradě provozních nákladů Gastronomického centra FPF SU.

Článek 1 - Předmět dohody

1.1. Poskytovatel poskytuje uživateli výpůjčkou objekt Gastronomického centra FPF SU za účelem
vzdělávání studentů střední školy (praktické výuky), pořádání workshopů a přednášek pro studenty 
střední školy.

1.2. Předmětem této dohody je závazek uživatele hradit poskytovateli měsíčně provozní náklady 
spojené s užíváním uvedeného předmětu výpůjčky ve výši 582,50 Kč (b. DPH) a DPH 
v zákonné výši za 1 vyučovací hodinu za období od 27. září 2023 do 31. prosince 2023. 

Článek 2 - Platební podmínky

1.3. Provozní náklady spojené s obvyklým užíváním předmětu výpůjčky dle čl. 1.2 budou měsíčně 
poskytovatelem přeúčtovány uživateli dle počtu vyučovacích hodin, který je uhradí do 14 dní 
od doručení daňového dokladu-faktury. Jako podklad pro fakturaci za realizované vyučovací 
hodiny budou sloužit záznamy v provozní knize Gastronomického centra FPF SU, které budou 
stvrzeny zástupci obou stran.

Článek 3 – Závěrečná ujednání

1.4. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



1.5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
poskytovatel a uživatel.

1.6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Dohody v Registru 
smluv zajistí poskytovatel.

1.7. Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne dojednání podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednání podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění 
poskytnutá podle této smlouvy.

1.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že je uzavřena po 
vzájemném projednání jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

V Opavě V Opavě dne 

za poskytovatele za uživatele

…………..……………………….. ……………………………………
prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr Mgr. Martin Ruský

děkanka         ředitel školy


		2023-09-22T13:02:06+0200
	Mgr. Martin Ruský


		2023-09-22T19:17:17+0200
	prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr.




